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4-IN-1 LOVE YOUR SELFIE™
LONGWEAR FOUNDATION &
CONCEALER –
DŁUGOTRWAŁY PODKŁAD I
KOREKTOR 30ML
Cena 195,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent PUR COSMETICS

Opis produktu

4-IN-1 LOVE YOUR SELFIE™ LONGWEAR
FOUNDATION & CONCEALER – DŁUGOTRWAŁY
PODKŁAD I KOREKTOR 30ML
Przełomowy, długotrwały, wielofunkcyjny podkład i korektor w jednym pielęgnuje skórę, natychmiast ukrywa niedoskonałości i
pomaga podkreślić naturalne piękno. Podkład jest wzbogacony o przeciwstarzeniowy kompleks Ceretin® z ceramidami i
peptydami oraz  kompleks Energy, który zawiera wyciąg z zielonej herbaty, żeń-szenia i witamin z grupy B. Podkład pomaga
również zwalczać stres oksydacyjny związany z zanieczyszczeniem środowiska i uszkodzenia spowodowane szkodliwym
niebieskim światłem widzialnym. Podkład pięknie kryje, idealnie wtapia się w skórę i daje piękne satynowe wykończenie.
Jednocześnie pozwala skórze oddychać i zapewnia jej kompleksową pielęgnację 

Wybierz idealny dla siebie kolor spośród wielu przyjaznych dla wegan - składających się z chłodnych (pink), neutralnych
(neutral), oraz ciepłych (golden) odcieni.

Sposób użycia : Aplikuj niewielką ilość podkładu za pomocą wilgotnej gąbeczki lub pędzla aż do pożądanego efektu krycia.
Utrwal makijaż transparentnym pudrem sypkim Translucent Loose Setting Powder. 

Aktywne składniki :Kompleks energetyczny czyli połączenie żeń-szenia, zielonej herbaty i witaminy B, które pomaga
poprawić naturalny metabolizm skóry i odmłodzić jej wygląd, ekstrakt z borówki brusznicy, który pomaga chronić skórę przed
nadużyciami powodowanymi przez widzialne niebieskie światło o wysokiej energii, film Polisaccahride zapewniający ochronę,
jest to oddychający film na skórze, który pomaga chronić skórę przed czynnikami środowiskowymi, takimi jak
zanieczyszczenia, Kompleks Ceretin® , który pomaga wygładzić skórę oraz poprawić jej teksturę i koloryt, 

uwaga: Ostrzeżenie przed poparzeniem słonecznym: ten produkt zawiera alfa-hydroksykwas (AHA), który może zwiększać
wrażliwość skóry na słońce, a zwłaszcza możliwość poparzenia słonecznego. Używaj ochrony przeciwsłonecznej, noś odzież
ochronną i ogranicz ekspozycję na słońce podczas używania tego produktu i przez tydzień po nim.

 

Produkt przyjazny dla vegan, nie zawiera FDA, glutenu, nie testowany na zwierzętach
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oznaczenia kolorów, pierwsza litera w nazwie koloru : L - light czyli jasny, M- medium czyli średni, T- tan czyli opalony
druga litera w nazwie koloru : P- pink odcień różowy, G- gold odcień ciepły, N- neutral odcień neutralny
cyfra : oznacza poziom krycia : im wyższy tym mocniej kryje

przykład: MG3 oznacza kolor średni w odcieniu ciepłym, średnio kryjący , LG7 - oznacza kolor jasny w ciepłym odcieniu
mocniej kryjący
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wybierz kolor: LG3 , LG5 , LG7 , LN3 , LN5 , LN7 , MG2 , MG3 , MG5 , MG7 , MN3 , MN5 , MN7 , TN1
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